Q uod proprietas. Itio diuiditur in tres partes in prima quaz probatur q̄ postq; ecclie sunt lūmitate non debet decime ad alios ulius trāsure nec mutari de prochīa t hoc prosequitur usq; ad. §. illum his ita tē. io. de san. p̄stat v. dioecesim dioce

sis dicit̄ quasi duoz cōfessio sine dūlūcio. **E**t no. q̄ grānus appellat dioecesim territoriū baptis malis ecclie. prodīam vero vocat territoriū capelle. dyonisius in cronica legitur q̄ iste dyonisius ex p̄fē monacho sedit anno domini cc. lxxv. cuius genus non inuenitur t fuit martyr. **C** in. i. glo. ibi. sunt sita. addē ad hoc habes optia iura ex de pac. pleriq; ex de deci. quoniam. t. c. cum cōtingat. t. c. cum in tua. t de proch. c. vi. ubi lau. vin. t gos. t. b. t ph̄. hanc sententiam approbat in distincē t cā sequuntur rof. t io. de anco. qui ita no. in sum. sua d̄ deci. §. sed quib; dicens q̄ canones p̄ innuētes loquunt̄ fm̄ antiqua tempora. **S**ed hodie fm̄ rof. dande sunt ecclie prochīat de iure cōi etiam si non esset bāp̄malis ubi p̄dicta sunt sita. ad h̄. j. e. q. in fi. ff. de mu. t bo. l. i. t. ii. t istam sententiam h̄ et approbat hu. t lau. t cā approbat ray. prout no. in summa de deci. in prin. t gos. e. ti. §. dande host. c. ti. in §. cui danda tē. **S**ed. b. intelligit q̄ tantū baptis malis ecclie dande sunt decime prediales. xvi. q. i. de decimis t ipse no. ex de deci. cum cōtingat t istam finiam tenet ino. c. ti. ad apostolice ubi ipse dicit q̄ si de consuetudine non constat predia les decime dande sunt ecclie baptis malis ut in pre. c. de decimis. ubi de hoc etiā tangaz. tū ipse. b. in pre. decre. ad apostolice ponens gl. lau. tenet sententiam quā h̄ ponit io. t incipit illa glo. vis in tē. que fuit gl. lau. t idem no. c. ti. in. c. cum sint homines in glo. non tamen. t no. c. ti. quoniam de h̄ et no. xvi. q. i. statuimus ibi uideas. Circa h̄ dicas q̄ de iure cōmu ni decime pertinent ad illam eccliam infra cuius prochīā p̄dia sunt sita ut. ex. li. vi. de resti. spo. ad decimas ubi est ista alteratio expedita ibi uideas. **C** in. c. gl. ibi. forma. addē. § si uero quis. ff. de. cu. bo. da. l. ii. §. i. ar. bo. C. de mul. in quo loco munera sexui. congru. l. una in fi. lib. xi. in auf. de ec. ti. §. ad h̄. colla. ix. **C** in. c. gl. ibi. decime. adde dic q̄ de iure cōi matrix ecclie dō p̄cipere decimas t nō capelle ar. xvi. q. i. quicunq; ubi de hoc ex de rescrip. ex transmissa ibi uideas.

Ecclias. singulis. q. d. non pluribus sil. **E**t hic habet q̄ ples plati nō debent esse unius ecclie. ut. x. xi. q. ii. sicut. vii. q. i. in apibus. lxxx. dī. nullus. c. e. p̄scopi ex de p̄bē. cum nō ignores. t h̄ est uerum regularis. **L**aus aliter tñ qñq; sit aliter. vii. q. i. non autem. h. Item pp̄ i opiam ecclias. x. q. iii. unio uel pp̄ raritatem clericorū. xxi. q. i. c. i. **E**el propter p̄iuilegium ep̄i uel pape. lxx. dī. sanctop̄ xxi. q. i. relatio. deditus. l. dari scimus in urbe romana. uel i. ubiq; dari decreuimus t diffinimus fm̄. h. parochias parochia grece latine dicitur partitio t dicitur parochia quasi partitio cure quia rector ipsius ecclie habet curam aiarum totius populi. j. illos limites congregati. **E**nde dicitur populum reger ex de capel. mo. c. i. **D**ic ergo q̄ prochīa est loc in quo degit populus alicui ecclie deputat fm̄ rof. qui ita no. in li. iur can. **R**ubrica de paro. in pan. cimiteria cimiteriū dicitur quasi cinis terium quia ibi cinis mortuorū territur uel sternatur a tero ris uel a sterno nis t cinis. **E**el dī cimiteriū a cinos quod est dulce t tenor quod est statio q̄si dulcis statio animarum t cimiteria dicuntur diuīsa quo ad ius sepeliendi. quia cuiilibet ecclie ius sepeliendi eos qui in sua prochīa continentur p̄cessimus unde dic cimiteria. i. ius cimiteriandi illos qui sunt in suis prochīis fm̄. h. diuīsimus. **S**ed quid dices de qōne in qua fuit ualde dubitatum in diuīsione huius prochīaz siue dioecesum ciuitatis regine t ciuitatis mutine sic scriptū reperitur teneat regium de domo dei usq; ad marzialiam t. j. hos terminos habeat dioecesum sua. **D**odo queritur utrum limes cedat limitato. t utrū predicta p̄positio de includat domum dei uel excludat t codē mō utrum p̄dīcta p̄positio infra includat terminos uel excludat qui alias nec dati sunt nec assignati. Item utrum predicta p̄positio usq; includat marzialiam uel excludat. **C** Ad primū s. utrum limes cedat limitato quidā distinguūt inter confinē t finē t terminū t inter limitēs limitatē t limitatū. **C**ōfinē